
Protokoll fra 

Landsstyremøte 
Misjonssambandet ung 
 
 
Dato   16.12.2023 
Tid   10.00-14.00 
Sted   Misjonssambandet sitt hovedkontor, Sinsenveien 25, Oslo  
 
Til stede:  Sunniva Fuglestveit-Sørheim (styreleder), Andreas Gjøra, Andreas Skjelde, 

Christian Frøystad (Teams), Per Tore Pedersen (Teams), Ida Malde (1.vara), 
Josefine Gyland (2.vara)  

Fra administrasjonen: Hans Kristian Skaar og Kjersti Lilleaasen  
 
Referent   Kjersti Lilleaasen 
Åpning og bønn: Sunniva, Julens mysterium (Bonhoeffer)   
Neste møte:    9.mars 2024  
 
 
 

Saksliste                                                                                                                               : 
 

28/23 – Godkjenning av innkalling og referat fra forrige møte 
Type sak:  Til beslutning 
Vedtak:   Innkalling og referat godkjennes uten merknad 
 

 
29/23 – Konstituering  
Type sak:  Til beslutning  
Vedtak:  Landsstyret har konstituert seg med Christian Frøystad som nestleder.  
 

 
30/23 – Rolleforståelse styre og administrasjon   
Type sak:  Til diskusjon  
 
Landsstyre fikk en kort orientering fra styreseminar i Misjonssambandet sitt Hovedstyre, og hadde i 
etterkant en kort samtale.  

 
 
31/23 – Orienteringer fra daglig leder 
Type sak:  Til orientering 
 
Orienteringer: 
Rapport fra arrangementer  

− Trosopplæringskonferansen: gjør produkter kjent, fint å være til stede.   

− NIMBU lederkonferanse Reykjavik (Nordisk Indremisjonsråd B&U: lavkirkelige, lutherske 
bevegelser): møter hvert år. Felles refleksjoner: ser noe mer åndelig lengsel, individualisering 
har kommet langt i nordiske land, betyr mindre forpliktelse til organisasjoner/kirkesamfunn 



osv. De fleste sliter med ledermangel og overganger i livet (for eksempel unge voksne). Mange 
som er opptatt av disippelgjøring og tro i hjemmet.   

− Ungdomsarbeiderkurs: Gjennomført på Hadeland i oktober, i underkant av 30 deltakere totalt 
sett. Flere fra skole, noen frivillige. Hovedsaken: synd og tilgivelse i en skamkultur.   

− Youthministry-studie: gjennomført undervisning på Fjellhaug, 16 påmeldte, noen færre til 
stede. Ny undervisningssamling til våren over to dager.  

− Utadrettet arrangement i Lakselv – Vision på vidda. Primærmålgruppe ungdomsskole. Totalt 
sett over 80 stk. innom.  

Arbeidet på Island 

− Samarbeidsavtale med Island (SIK). Avtalen har gått ut, må vurderes på nytt. Kommer som sak 
på Landsstyremøte neste år.  

Siste nytt fra lag og leir  

− Veldig høy leirdeltakelse etter pandemien, spesielt Region Sørvest har hatt fulle leirer. 
Situasjonen med ledermangel er noe bedre enn før.  

− Lag: nedgang totalt sett. Spesielt nedgang i barnelag.   
Forskning på Misjonssambandet ung  

− Roald Zeiffert har forsket på blant annet våre ungdommer. Noen resultater har kommet den 
siste måneden, kommer mer.   

 
 

32/23 – Orienteringer fra administrasjonsleder 
Type sak:  Til orientering 
 
Orienteringer: 
Personaloppdateringer – presentasjon av staben  

− Egen presentasjon av alle i staben  

− Nytt siden forrige møte:  
o Malene Isene er ansatt som Digital Markedsfører/Markedskonsulent i iTro 
o Kjersti Lilleaasen har sagt opp sin stilling som Administrasjonsleder.  

Økonomirapport per 3.kvartal 

− Salgsinntekter er godt under budsjett. Lavere inntekter på UL en budsjettert.   

− Utgifter: lønnskostnad som budsjettert, her ligger UL greit an ift budsjett. Kostandene er 
lavere enn budsjettert.  

− Totalt: Driftsresultat under budsjett. Handler mest om UL.  
Samarbeidsressurs om seksualitet og identitet  

− Lansert i september 2023 – mye debatt i media osv.  
 

 

33/23 – Orienteringer fra BUR i regionene 
Type sak:  Til orientering 
Forelagte ornt.  BURNordvest 110823, BUROst 220823, BURSorvest 210923, BURNordvest 041023, 

BURNordvest 041023 Handlingsplan Ung Tro vedlegg, BURSor 101023, BUROst 
171023, BURMidtNorge 211023, BURSorvest 221123 

 
Innspill:  
LS takker for referatene og setter pris på at BUR i regionene sender referater.  
 
 

34/23 – Landsmøte 2023  
Type sak:  Til diskusjon  

 



Landsstyret hadde en kort oppsummering av digitalt Landsmøte i september 2023.  
 
Innspill:  

− Fint med en utdannende del og noe læring for deltakere på et sånt Landsmøte. Varierende 
kvalitet på innslagene, men fint med noen erfaringer fra ulike steder.  

− Nasjonal forankring: eneste argument for å ha det digitalt. Ellers er det hyggeligere å møtes.  

− Digital stemmegivning fungerte veldig bra, effektivt og ryddig.  

− Informasjon i forkant: kunne vi hatt noen videosnutter der ting blir forklart? Vi må kanskje 
jobbe på en annen måte for å få ut relevant informasjon til de som er yngre.   

− Vider: Kan kanskje være på GF neste gang. Kunne vi hatt kombinasjon fysisk og på nett?  
Trenger ikke å være et nytt arrangement som krever mye – koble på noe eksisterende.  

 
 
35/23 – Handlingsplan 2023 og 2024 
Type sak:  Til diskusjon  
 
Introduksjon ved daglig leder  

- Landsstyret fikk en oppdatering på handlingsplanen til Misjonssambandet ung i 2023, samt 
arbeidet med handlingsplan for 2024.  

- Ny og felles strategi er en tiårsplan, vi har organisert de syv målene under tre overskrifter for å 
strukturere det for oss selv: Utadrettet arbeid, disippelgjøring og nestekjærlighet.  

- Vi har satt tre hovedmål for 2024: 
o Organisasjonsbygging: bygge grunnlag: registrere arbeidet, få arrangementer og 

konsepter mer ut i organisasjonen.  
o Lederutvikling: vi tror det er viktig, vi trenger å jobbe med det, må finne ut hva vi gjør.  
o Utadrettet  

- 2024: Store konsepter får noe større plass i handlingsplanen enn andre ting (ungGlobal, 
ungTro osv.). Enkelte fokus fra strategien skyves litt foran oss (nestekjærlighet), fordi vi nå 
begynner med andre ting, og planen er da at dette får et større fokus senere i perioden.  

 
Innspill:  

- Ut ifra økonomien: mer fokus på å bygge bærekraftig organisasjonsstruktur og arbeid. Viktig. 
- Verden endrer seg veldig, bør vi heller se fem år fram enn ti år fram?  
- Tror det er lurt å starte med organisasjonsbyggende og ta lederutvikling og nestekjærlighet i 

neste omgang. 
- Økonomi: bra å ha UL i fokus.  
- God ide med å reise rundt på skoler, flott å inkludere ungGlobal osv i dette.  
- På skolene: kan man lage et arrangement rundt det når vi kommer? Få medlemmer, har en 

attraktiv taler, gjøre noe for å øke medlemsmassen.  
 

 
36/23 – Møtedatoer våren 2024    
Type sak:  Til beslutning  
Vedtak:  Landsstyrets møtedatoer for våren 2024 settes til 9.mars, digitalt i april, og 7-8.juni 
 
 

 


